

Per Andersen A/S

Kirstinehøj 11
2770 Kastrup

CVR-nr. 21295280

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. september 2024

Tommy Fauerschou Ploug
Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Per Andersen A/S
Kirstinehøj 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21295280

Direktion

Tommy Fauerschou Ploug Andersen

Bestyrelse

Per Fauerschou Andersen
Marianne Johanne Ploug Andersen
Tommy Fauerschou Ploug Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Hovedtal					
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	11.152.796	12.706.870	7.839.323	5.966.859	6.811.223
Resultat af primær drift	2.512.206	3.750.455	3.038.611	1.860.077	2.771.121
Finansielle poster, netto	10.263	-7.028	-18.118	-14.949	-8.593
Årets resultat	1.973.696	2.927.983	2.367.076	1.440.620	2.151.944
Balance					
Balancesum	9.272.897	10.697.931	10.572.904	7.639.698	8.043.792
Investeret kapital	2.736.955	2.292.158	1.423.446	2.583.315	2.609.508
Egenkapital	7.842.836	8.769.140	7.341.157	5.974.081	6.033.461
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	1.185.000	213.128	605.000
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital (%)	99,9%	201,9%	151,7%	71,6%	93,2%
Likviditetsgrad	6,1	5,8	2,6	3,8	4,4
Soliditetsgrad (%)	84,6%	82,0%	69,4%	78,2%	75,0%
Forrentning af egenkapital (%)	23,8%	36,4%	35,6%	24,0%	37,4%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med transport, handel og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.973.696 mod DKK 2.927.983 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.842.836.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal	Beregning
Afkast af investeret kapital =	Resultat af primær drift * 100/Gennemsnitlig investeret kapital*
Likviditetsgrad =	Omsætningsaktiver/Kortfristede gældsforpligtelser
Soliditetsgrad =	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen =	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

*Investeret kapital er defineret som nettoarbejdskapitalen tillagt driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver og med fradrag af andre hensatte forpligtelser.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		11.152.796	12.706.870
Personaleomkostninger	1	-8.024.813	-8.309.247
Indtjeningsbidrag		3.127.983	4.397.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-615.777	-647.168
Resultat af primær drift		2.512.206	3.750.455
Finansielle indtægter	3	10.328	0
Finansielle omkostninger	4	-65	-7.028
Resultat før skat		2.522.469	3.743.427
Skat af årets resultat	5	-548.773	-815.444
Årets resultat		1.973.696	2.927.983

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.900.000
Overført til overført resultat	-26.304	27.983
Årets resultat	1.973.696	2.927.983

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.450.616	2.066.393
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.450.616</u>	<u>2.066.393</u>
Deposita		255.000	255.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.705.616</u>	<u>2.321.393</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		14.121	5.663
Varebeholdninger		<u>14.121</u>	<u>5.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.504.375	1.658.067
Tilgodehavender		<u>2.504.375</u>	<u>1.658.067</u>
Likvide beholdninger		<u>5.048.785</u>	<u>6.712.808</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.567.281</u>	<u>8.376.538</u>
Aktiver i alt		<u>9.272.897</u>	<u>10.697.931</u>

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.342.836	5.369.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.900.000
Egenkapital		7.842.836	8.769.140
Hensættelser til udskudt skat	5	94.649	149.131
Hensatte forpligtelser		94.649	149.131
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	103.255	341.695
Langfristede gældsforpligtelser		103.255	341.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.416	363.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.525	0
Anden gæld		1.032.216	1.074.311
Kortfristede gældsforpligtelser		1.232.157	1.437.965
Gældsforpligtelser		1.335.412	1.779.660
Passiver i alt		9.272.897	10.697.931
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	5.341.157	1.500.000	7.341.157
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		27.983	2.900.000	2.927.983
Egenkapital pr. 1. juli 2023	500.000	5.369.140	2.900.000	8.769.140
Udbetalt udbytte		0	-2.900.000	-2.900.000
Overført via resultatdisponeringen		-26.304	2.000.000	1.973.696
Egenkapital pr. 30. juni 2024	500.000	5.342.836	2.000.000	7.842.836

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.542.749	6.786.949
Pensioner	940.720	985.557
Andre omkostninger til social sikring	166.677	161.910
Andre personaleomkostninger	374.667	374.831
I alt	<u>8.024.813</u>	<u>8.309.247</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>16</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	615.777	647.168
I alt	<u>615.777</u>	<u>647.168</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	10.328	0
I alt	<u>10.328</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	65	7.028
I alt	<u>65</u>	<u>7.028</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	341.695	149.131		
Betalt vedrørende tidligere år	-341.695			
Skat af årets resultat	603.255	-54.482	548.773	815.444
Betalt acontoskat	-500.000			
Skyldig pr. 30. juni 2024	103.255	94.649		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			548.773	815.444
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		94.649		
Langfristede gældsforpligtelser	103.255			
I alt	103.255	94.649		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	6.894.414	6.894.414	7.648.614
Afgang i året	-334.657	-334.657	-754.200
Kostpris pr. 30. juni 2024	6.559.757	6.559.757	6.894.414
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-4.828.021	-4.828.021	-4.935.053
Årets afskrivninger	-615.777	-615.777	-647.168
Af- og nedskrivninger, afgang i året	334.657	334.657	754.200
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-5.109.141	-5.109.141	-4.828.021
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	1.450.616	1.450.616	2.066.393
Salgspris, afgang	28.000	28.000	65.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	28.000	28.000	65.000

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	255.000	255.000	255.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	255.000	255.000	255.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	255.000	255.000	255.000

8. Eventualforpligtelser

Per Andersen A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende leje-forpligtelse udgør	510.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	510.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Fauerschou Ploug Andersen

Direktør

Serienummer: 8a97474a-d53f-40e2-b053-6fa7f375ca66

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-09-24 18:02:43 UTC



Tommy Fauerschou Ploug Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8a97474a-d53f-40e2-b053-6fa7f375ca66

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-09-24 18:02:43 UTC



Per Fauerschou Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4cf3f782-d8ea-4d3e-baa7-cee699cbd4ce

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-09-24 18:13:55 UTC



Marianne Johanne Ploug Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2fea3fae-1e00-4221-8a5e-c676db24728a

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-09-24 19:37:45 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-09-24 20:02:20 UTC



Tommy Fauerschou Ploug Andersen

Dirigent

Serienummer: 8a97474a-d53f-40e2-b053-6fa7f375ca66

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-09-25 03:32:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7GYC-L8X65-D8HAC-YH5DB-T57CD-EVFFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**